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پرفروش ترین گوشی زمستان 201۷ 

اوپو R9s با پشت سر گذاشتن گوشی های هوشمند سامسونگ، 
پرفروش ترین گوشی اندرویدی در زمستان ۲۰۱۷ شد.

موسسه  Strategic Analytics منتشر کرده که طبق گزارشات، 
گوشی های هوشمند اوپو در سه ماه ابتدایی ۲۰۱۷ بیش از مدل 
های دیگر سامسونگ فروش داشته است. میزان فروش این 
دستگاه ۲.۵ درصد از فروش همه گوشی های هوشمند بوده که 

این درصد معادل ۸.9 میلیون دستگاه گوشی اپو است.
پس از عرضه این محصول در اکتبر سال ۲۰۱۶، اوپو با افزودن 
رنگ های متنوع و جدید به قاب گوشی های هوشمند، جان دوباره 
ای به اشتیاق طرفدارانش افزود و آن ها را برای خرید این محصول 
بیشتر از پیش متقاعد کرد.  رتبه های سوم و چهارم پرفروش ترین 

گوشی ها به   شرکت سامسونگ تعلق گرفت.

ابرخودروی SCG۰۰3S، رکوردهای دنیا را جابه جا 
خواهد کرد.

شرکت خودروسازی »گلیکنهاوس«، جزئیاتی تازه از 
محصول خود به نام SCG۰۰3S منتشر کرده است که 
می تواند در پیست های سرعت، سریع ترین خودروی 

تاریخ باشد.
 ،SCG۰۰3S نام کامل شرکت سازنده  ابرخودروی
اسکودریا کامرون گلیکنهاوس است که به اختصار 

SCG گفته می شود.
مدل SCG، دو تیپ متفاوت خواهد داشت که یکی 
ویژه حضور در مسابقات و رقابت در پیست خواهد بود 
و دیگری برای رانندگی در جاده های شهری استفاده 
خواهد شد. نوع مسابقه ای این خودرو با هدف رعایت 

قوانین رقابت در کلاس GT، پیشرانه ضعیف تری به 
همراه دارد و با موتور 3.۵ لیتری توئین توربو ارائه 

می شود.
قدرت این نمونه در حدود ۵۰۰ اسب بخار است و در 
رقابت ۲۴ ساعته  نوربرگ رینگ، شرکت خواهد کرد.

نوع دوم از ابرخودروی گلیکنهاوس، بنا به ادعای 
این برند، از یک پیشرانه  دست ساز ۴.۴ لیتری ۸ 
سیلندر استفاده می کند که به لطف استفاده از سیستم 
توئین توربو، نزدیک به ۸۰۰ اسب بخار قدرت و هزار 

و۱۵۰ نیوتن متر گشتاور دارد.
گلیکنهاوس، وزن نمونه  جاده ای SCG را هزار و3۵۰ 
کیلوگرم عنوان کرده است و زمان رسیدن این خودرو 
به سرعت ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت را کمتر از 3 ثانیه 

می داند. نهایت سرعت این خودرو حدود 3۵۰ کیلومتر 
بر ساعت برآورد می شود.

گی  ز به تا

نسخه  مسابقه ای SCG به پیست نوربرگ رینگ انتقال 
داده شده و توانسته است به شکلی غیر رسمی و 
همراه با ترافیک ناشی از حضور دیگر خودروها به 
زمان باورنکردنی ۶ دقیقه و ۴۰ ثانیه 

دست یابد.
 

SCG003S، رکوردهای دنیا را جابه جا خواهد کرد 

موبایل Y3 201۷ هوآوی معرفی شد 
تصاویر نسل بعدی تلفن همراه اقتصادی هوآوی II Y3 هم اکنون 
روی وب سایت کمپانی چینی قرار گرفته و این طور که مشخص 

است نام هوآوی Y3 ۲۰۱۷ برای آن در نظر گرفته شده است.
موبایل اقتصادی هوآوی با دو چیپست مختلف عرضه می شود، 
ازدیگر مشخصات سخت افزاری تلفن همراه اقتصادی هوآوی 
می توان به برخورداری از حافظه رم یک گیگابایتی و فضای 
 SD ذخیره سازی ۸ گیگابایتی قابل ارتقا به وسیله درگاه میکرو

اشاره کرد.
 از طرف دیگر هوآوی موبایل جدید خود را به یک نمایشگر ۵ 
اینچی با رزولوشن ۸۵۴ در ۴۸۰ پیکسل، دوربین ۸ مگاپیکسلی 
در پشت و دوربین ۲ مگاپیکسلی برای ثبت تصاویر سلفی مجهز 

کرده است.

 Jetpack Joyride بازی
Jetpack Joyride  یک بازی جدید و بسیار هیجان انگیز با گرافیکی 
بسیار عالی  برای اندروید است که رایگان  در گوگل پلی عرضه می 

شود . 
در این بازی شما باید با جتی که در اختیار دارید به دشمنان و 
نیروگاه های آنها حمله کرده و آنان را از بین ببرید و امتیازات 

بیشتری  در بازی کسب کنید.
همچنین این بازی اکشن دارای گیم پلی بسیار ساده است که 
می تواند شما را ساعت ها سرگرم کند. در این بازی شما می توانید 

شخصیت های مختلفی را انتخاب و با آنها بازی کنید.
دیگر ویژگی ها و امکانات این بازی عبارت است از داشتن محیط 
های مختلف ، شخصیت های بسیار دوست داشتنی، گرافیک 

بسیار عالی و صداگذاری مهیج .

واناکریپت بلای جان 200 کاربر ایرانی 
 بدافزار جدیدی با نام WannaCrypt،  ۲۰۰ کاربر ایرانی 
را قربانی خود کرد. بر اساس اعلام مرکز مدیریت امداد و 
هماهنگی عملیات رخدادهای رایانه ای )مرکز ماهر( در 
 )WannaCrypt( روزهای اخیر باج افزاری با نام واناکریپت
با قابلیت خود انتشاری در شبکه  کشورها منتشر و شایع شده 
است. بر اساس رصدهای مرکز ماهر در کشور ما هم این 

بدافزار در شبکه  ردیابی شده است. 
تا این لحظه بیش از ۲۰۰ قربانی این باج افزار در کشور 
مشاهده شده که بیشتر این آلودگی ها در مراکز پزشکی و سلامت قرار دارد. در این زمینه 
اقدام برای جلوگیری از انتشار باج افزار و کاهش خسارات ناشی از آن، توسط تیم های امداد 

و نجات مرکز ماهر با نام مراکز آپا مستقر در کشور در حال انجام است.
این حمله را می توان بزرگ ترین حمله آلوده کردن به باج افزار نامید که تاکنون انجام شده 
 WannaCry ،Wana Decrypt۰r است. این باج افزار به نام های مختلفی همچون
WannaCryptor، و WCRY شناخته می شود. واناکریپت مانند دیگر باج افزار ها دسترسی 

قربانی به کامپیوتر و فایل ها را سلب و برای بازگرداندن دسترسی درخواست باج می کند.

خداحافظی با MP3 در فایل های صوتی
با وجود فرمت های صوتی زیاد، اما فرمت MP3 محبوب ترین آن ها به حساب می آید زیرا علاوه 
بر داشتن حجم مناسب ،توسط بیشتر نرم افزار ها پشتیبانی می شود ولی سازندگان این فرمت 
اعلام کردند که دیگر از آن پشتیبانی نمی کنند به همین دلیل به نظر می رسد فرمت MP3 در 

شرف بازنشسته شدن است.
دلیل این اقدام وجود روش های بهتر برای ذخیره فایل صوتی است که به منظور افزایش 
محبوبیت آن ها از سوی کاربران، باید فرمت MP3 بازنشسته شود. بیشتر خدمات رسانه ای 
 MPEG-H و AAC مانند فرمت ISO-MPEG مانند تلویزیون و رادیو از کدک های به روزتر

استفاده می کنند.

پهپاد پرنده به کمک فرودگاه ها می آید
شرکتی هلندی یک پهپاد پرنده ساخته که با تقلید از پرواز 

شاهین، پرندگان را از فرودگاه ها دور می کند.
برخورد پرندگان با هواپیماها در فرودگاه حادثه ای پرهزینه و 

خطرناک و گاهی اوقات حتی ممکن است مرگبار باشد. 
در همین زمینه فرودگاه بین المللی ادمونتون در کانادا 
امیدوار است تا با یک پهپاد پرنده به نام »Robird« این مشکل 

را حل کند.
 این پهپاد با تقلید پرواز شاهین ، پرندگان را از فضای فرودگاه 
دور می کند. Clear Flight Solutions یکی از شرکت های زیر مجموعه دانشگاه تونته در 

هلند این پهپاد پرنده را ساخته است.

چراغ ترمز هوشمند برای موتورسواران
یک چراغ ترمز اضافی روی کلاه ایمنی راه معقولانه ای برای افزایش امنیت موتورسواران 

به نظر می رسد.
این چراغ به طور مستقیم بر دیگر استفاده کنندگان جاده می تابد و کاهش سرعت وسیله را 

نشان می دهد، حتی زمانی که از ترمز نیز استفاده نشده باشد.
چراغ ترمز Cosmo Connected به لطف توانایی اش برای شناسایی تصادف های احتمالی 

و درخواست کمک، می تواند کاهش سرعت را شناسایی کند.
این چراغ ترمز در پوسته ای از جنس پلی کربنات و لاستیک EPDM قرار گرفته است تا ضد 
تغییرات آب و هوایی باشد و وزن آن۱۵۰ گرم است و توسط یک پایه دوطرفه در جای خود 
می چسبد. چراغ ترمز به راحتی روی کلاه های ایمنی مختلف نصب شده و مجهز به یک قاب 

مغناطیسی است.

با انگشتر تماس تلفنی بگیرید
به تازگی انگشتر هوشمندی به بازار آمده است که از نظر ابعاد 
یک دهم گوشی های هوشمند است، اما بسیاری از قابلیت 

های آن ها را دارد.
 Triing نام دارد توسط شرکت Modulaj این انگشتر که
طراحی شده و در طراحی آن از تیتانیوم و برخی سنگ های 

قیمتی نیز بهره گرفته شده است.
یکی از مزایای جالب این انگشتر، قابلیت سازماندهی و طبقه 
بندی داده های ذخیره شده روی گوشی های هوشمند است. 
همچنین این انگشتر کاربران را از تماس تلفن همراه، دریافت پیامک و ایمیل مطلع کرده 
و می توان آن را به گونه ای برنامه ریزی کرد تا کاربر تنها از پیام های ارسالی افرادی خاص 
مطلع شود. انگشتر یاد شده با هر دو سیستم عامل اندروید و iOS سازگار است و در درون آن 

حسگرهای متعدد بصری و ارسال هشدار تعبیه شده است.

Boomerang اشتباهات ترجمه را چک می کند 
 اپلیکیشن جدید "Boomerang" اشتباهات ترجمه را برای شما چک می کند.

Boomerang، اپلیکیشنی مختص به سیستم عامل iOS اپل است که با استفاده از مترجم 
گوگل عبارات مختلف از ۱۰۴ زبان دنیا را ترجمه و سپس آن را دوباره به زبان اصلی برای 
کاربر ترجمه می کند تا به او این اطمینان را بدهد که آنچه قصد گفتنش را دارد صحیح و قابل 

فهم بوده است.

در طبیعت آسوده بخوابید
 Jam3۰ یک شرکت تجاری کیسه خواب جدیدی به نام 
عرضه کرده که به علت طراحی مناسب و فناوری جدید به 
کار رفته در آن تجربه ای لذت بخش از خواب در طبیعت را 
به ارمغان می آورد. کیسه خواب یاد شده در دو مدل متفاوت 
برای مردان و زنان ارائه می شود که متناسب با ویژگی های 

بدنی آنان است.
این کیسه خواب مجهز به دریچه های حرارتی خاصی است که 
باعث می شود دمای داخل محیط کیسه خواب همیشه در حد 
تعادل باقی بماند. این دریچه ها در صورت گرم شدن هوا از حرارت داخل کیسه خواب می 

کاهند تا استراحت افراد مختل نشود.
همچنین طراحی این کیسه خواب به شکل یک قاشق و با ایجاد فضای کافی انجام شده است 

که باعث می شود فضای کافی برای آرنج و همین طور زانوی فرد وجود داشته باشد.

اچ پی بسته امنیتی منتشر کرد 
اچ پی بسته امنیتی برای حذف بدافزار کی لاگر از لپ تاپ هایش را منتشر کرد. براساس گزارش های 
رسیده، درایور صوتی نصب شده روی چند مدل از لپ تاپ های شرکت اچ پی حاوی بدافزار »کی لاگر« 

)keylogger( است که تمام دکمه های کیبورد فشرده شده را در قالب یک فایل لاگ ذخیره می کند.
مؤسسه امنیتی »مادزیرو« )ModZero( می گوید هر فردی که به فایل های محلی کاربر در این کامپیوترها 
دسترسی داشته باشد، به راحتی می تواند رمزهای عبور، سابقه بازدید آدرس های وب، پیام های 

خصوصی و دیگر اطلاعات حساس او را در اختیار بگیرد.

آسمان خراشی برای مبارزه با قحطی

دو طراح لهستانی، آسمان خراشی برای تولید محصولات کشاورزی ارائه کرده اند. در این طرح 
محصولات کشاورزی در طبقات مختلف سازه پرورش می یابند. 

براساس طرح در تمام وجوه این سازه غول پیکر محصولات کشاورزی پرورش می یابد. در طبقه اول آن 
نیز یک بازار محصولات تازه ایجاد می شود. همچنین روی سقف سازه امکانات و تجهیزات برای ارسال 
محموله موادغذایی به طور هوایی فراهم می شود. این آسمان خراش از بخش های جداگانه ماژولی 

ساخته می شود و می توان آن را به هر نقطه ای انتقال داد.

طراحی آسان لوگوهای حرفه ای در موبایل 

Logo Maker اپلیکیشنی برای اندروید، آی . او . اس و ویندوز موبایل است که با آن می توانید لوگوهایی 
ساده اما حرفه ای طراحی کنید. Logo Maker دارای هزاران آیکون، فونت، نشانه از پیش طراحی شده، 

شکلک  و ... است که می توانید با ترکیب آن ها لوگوی اختصاصی خود را بسازید.
وجود تعداد بالای قالب ها و طرح های پیش فرض در برنامه باعث شده است که نه تنها قادر به طراحی 

لوگوهای زیبا و حرفه ای باشید، بلکه لوگویی اختصاصی برای خود طراحی کنید .

تویوتا  وارد عرصه خودروهای پرنده شد

تویوتا، شرکت عظیم خودروسازی ژاپن از پروژه ساخت خودروی پرنده حمایت و در آن سرمایه گذاری خواهد کرد. این 
شرکت اعلام کرد در سه سال آینده ۴۴۰ هزار دلار به گروه "کارتیویتور" )Cartivator( کمک مالی خواهد کرد تا طراحی 

و تولید خودروهای پرنده را پیش ببرد.
کارتیویتور از گروهی از متخصصان جوان و داوطلب تشکیل شده که در صنایع خودروسازی و هوا-فضا کار می کنند و این 
پروژه غیر تجاری را راه اندازی کرده اند تا با ارائه شکل جدیدی از  حمل و نقل، رؤیای تازه ای به نسل های آینده ببخشند و 

همه تا سال ۲۰۵۰ بتوانند در آسمان برانند.
گروه سازنده، این خودرو را کوچکترین خودروی پرنده معرفی می کند که ابعاد آن ۱.3 در ۲.9 متر است. سرعت پروازی 

آن به ۱۰۰ کیلومتر در ساعت می رسد و ۱۰ متر بالاتر از سطح زمین پرواز می کند.

با Street View گوگل ، مسیر را گم نمی کنید

یکی از قابلیت های اپلیکیشن گوگل مپس، ارائه راهنمایی های قدم به قدم به شماست تا دقیقا به همان نقطه ای که می 
خواهید برسید. اما گاهی وقت ها درک این راهنمایی ها و پیدا کردن مسیر درست مشکل می شود، به ویژه زمانی که به یک 

تقاطع پیچیده با چند مسیر مختلف می رسید.
اما به لطف آپدیت؛ سروری که برای نسخه اندروید گوگل مپس منتشر شده، این مشکل برطرف شده است چرا که از این پس 

عکس های Street View هم می توانند به شما راهنمایی های قدم به قدم ارائه کنند.
از این به بعد هر زمان که از گوگل مپس راهنمای قدم به قدم دریافت کنید، روی بسیاری از علائم مسیریابی تصویری بند 
انگشتی مربوط به Street View آن نقطه را مشاهده خواهید کرد. با اشاره روی این عکس بندانگشتی وارد حالت نمایش 

3۶۰ درجه ای می شوید تا به راحتی بتوانید نقطه ای که باید دور بزنید را تشخیص دهید.

تصاویر رندر جدید وان پلاس 5 فاش شد 

تصاویر رندر جدیدی از وان پلاس ۵ منتشر شده است که دوگانه بودن دوربین پرچم دار جدید وان پلاس را تأیید می کند.
طبق آخرین گزارشات، وان پلاس ۵ با یک صفحه نمایش ۵.۵ اینچ کواد اچ دی به همراه چیپست اسنپدراگون ۸3۵ معرفی 
خواهد شد. پرچم دار جدید وان پلاس ۸ گیگابایت حافظه  رم و ۶۴ گیگابایت حافظه  داخلی خواهد داشت که با استفاده از 
مموری کارت حداقل به میزان ۱۲۸ گیگابایت قابل افزایش خواهد بود. گفته می شود دوربین سلفی این گوشی هوشمند 

۱۶ مگاپیکسل خواهد بود ولی خبرها درباره  دوگانه بودن دوربین اصلی آن همچنان ضد و نقیض هستند.
در بیشتر شایعات منتشرشده درباره  این محصول، حجم باتری آن چهار هزار  میلی آمپر بیان شده است و پشتیبانی از دو 

سیم کارت، اندروید ۷.۱ نوقا و... از دیگر ویژگی های آن خواهد بود.

آپدیت


